
 

1 
24127 Bergamo, via dei Caniana 2  tel. 035 2052 611/612/613  fax 035 2052 862 email: ufficio.affarigenerali@unibg.it  
Università degli Studi di Bergamo  www.unibg.it  Cod. Fiscale 80004350163  P.IVA 01612800167 
 

                                 
 
 
 

 
 

Rep. n. 139/2019 
                                                                                                                                   prot. n. 178956/I/13 

del 25.11.2019 
WDR/AA 

 
 
Oggetto: Presa d’atto delle candidature per le votazioni dei componenti elettivi del 

Comitato unico di garanzia per le pari opportunità, la valorizzazione del 
benessere di chi lavora e contro le discriminazioni (CUG).  

 
IL RETTORE 

 
RICHIAMATI i decreti rettorali Rep. n. 729/2019 del 4.11.2019 e Rep. 747/2019 del 14.11.2019 
con i quali il Rettore ha convocato per i giorni 4.12.2019 e 5.12.2019 il corpo elettorale per le 
votazioni dei componenti elettivi del CUG per il quadriennio 2020/2023; 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bergamo;  
RICHIAMATO il Regolamento Generale di Ateneo ed in particolare l’art. 21; 
VISTE le candidature pervenute entro il termine indicato nel predetto decreto rettorale di indizione 
delle votazioni; 
 

DECRETA 
 

Art. 1 
     Si prende atto delle seguenti candidature pervenute entro le ore 12 del 25.11.2019: 

 
- GIOVANNA GALIZZI  
- ANNA LORENZETTI  
- FEDERICA MARIA ORIGO 
- CRISTIAN PALLONE  
- MARCO SIRTORI  

   
 

Art. 2 
     Il presente decreto è reso pubblico mediante il sito web dell’Università (http://www.unibg.it) 
all’indirizzo Home > Avvisi. 
 

     
Bergamo, 25.11.2019 

                                                                                        IL DIRETTORE GENERALE  
                                            F.to  Dott. Marco Rucci 
 
 
 

 

http://www.unibg.it/

